$\boldsymbol{\Gamma}$	١2	\cap	۱7	വ	റ	23	•
u	v	.U	′′	. 🖊	U	720	١.

16

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава РФ

Председательствовал:	Н. В. Быкова		
	(И.О. Фамилия)		
Ответственный секретарь:	М. М. Быстрова		
	(И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии:			
Н. В. Вохмина			
(И.О. Фамилия)			
О. В. Бекшаева			
(И.О. Фамилия)			
Н. В. Попова			
(И.О. Фамилия)			
Т. Н. Савкина			
(И.О. Фамилия)			
И. В. Серюкова			
(И.О. Фамилия)			
М. Н. Шатова			
(И.О. Фамилия)			

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2022 №2

Повестка заседания:

- 1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к повторному прохождению этапа аккредитации специалиста.
- 2. Об назначении даты повторного прохождения этапа аккредитации специалиста.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 112 и 113 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения заявлений о повторном прохождении этапа аккредитации специалиста, аккредитационная комиссия решила допустить к повторному прохождению этапа аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.		
1.	Антоненко Екатерина Витальевна		
2.	Павлова Арина Михайловна		
3.	Пюрко Алина Сергеевна		
4.	Ярмак Диана Дмитриевна		
5.	Дун-Куулар Ай-кыс Айдашовна		
6.	Иминова Мадинабону Алишеровна		
7.	Курбатова Анастасия Алексеевна		
8.	Куулар Анастасия Сергеевна		

9.	Сикорская Анна Дмитриевна
10.	Хомушку Айчек Алдайовна
11.	Варанкина Софья Александровна
12.	Касьян Евгения Алексеевна
13.	Павельева Юлия Алексеевна
14.	Трофимова Мария Павловна
15.	Энге-Маадыр Айлуна Анфаровна
16.	Вильчинский Данила Алексеевич
17.	Добжанская Софья Константиновна
18.	Лосева Наталья Алексеевна
19.	Наргизян Алиса Барсеговна
20.	Пальчиков Николай Николаевич
21.	Пинчук Наталья Олеговна
22.	Расулова Асия Рустамовна
23.	Скакалкина Анастасия Сергеевна
24.	Шалунова Виктория Николаевна

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационной комиссией утвержден следующий график повторного проведения этапа аккредитации специалистов:

Наименование этапа	Дата проведения
Тестирование – 1-й этап	04.07.2023

Председатель	Joseph	Н. В. Быкова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя		Н. В. Вохмина
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	Monay (104,11100)	М. М. Быстрова
	(подпись)	(И.О. Фамилия)